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
Spacieux studio de 39 m2 en rez-de-jardin, calme, 
ensoleillé, beau jardin de 50m2 en jouissance 
exclusive, autorisation de créer une véranda. 
DPE : D. Réf. : 3409. Charges/an : 1100 €.

NICE

SUD CONTACT
✆ 04 93 18 04 48 - www.sudcontact.fr

S

143 500 €

Dans la verdure, résidence standing, beau F1, 
39,50 m², Sud/Ouest, très calme, à 50 m de 
l’université et du tramway. Possibilité 2P. Terrasse, 
cave. DPE : D. Réf. : 1248.

NICE - VALROSE

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

S 150 000 €

Proche toutes commodités, studio de 37 m², entrée, 
séjour avec coin nuit, cuisine indépendante équipée, 
SDB/ WC. Idéal investisseurs ou 1er achat. DPE : D. 
Réf. : B-E0I4HD. Charges/an : 1200 €.

NICE - SAINT-BARTHELEMY

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

S
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169 000 €

Grand F1 type loft traversant, avec alcôve coin 
nuit, agréable hauteur sous plafond. DPE : NC.  
Réf. : B-E0I449. Charges/an : 600 €.

VIEUX NICE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

S 185 000 €

A quelques pas de la Promenade et du Negresco, dans 
une luxueuse résidence neuve, grand studio avec balcon 
au calme absolu. Idéal investissement locatif ou pied à 
terre. DPE : D. Réf. : B-E0HIL7. Charges/an : 900 €.

NICE - RUE DE FRANCE

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

S

116 000 €

Dans maison bourgeoise, calme, adorable 2P rénové avec 
gout, cuisine indépendante équipée. Proche commerce, 
école, bus, tramway. Coup de Coeur! Idéal 1er achat.  
Lots : 6. DPE : NC. Réf. : 632. Charges/an : 250 €.

NICE - PASTEUR

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 118 000 €

Idéal investissement. 2P, 2ème étage d’un bel 
immeuble niçois. Traversant. Balcon. Vendu loué. 
Port.: 06.09.88.25.23. DPE : NC. Réf. : 01022.

NICE - LIBERATION/VALROSE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

2P

125 000 €

Bourgeois avec ascenseur. Dernier étage. Beaucoup 
de charme pour ce 2P mansardé. Belles ouvertures. 
Vue dégagée. Traversant S/N. Ensoleillé, calme. 
DPE : NC. Réf. : 573a. Charges/an : 720 €.

NICE - LIBERATION/PROCHE MALAUSSENA

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici06.fr

2P 125 000 €

Agréable 2P, 34 m², triple expo, calme, ensoleillé, 
échappée mer, balcon, bel immeuble niçois, idéal 
pied à terre ou investissement locatif meublé. 
DPE : E. Réf. : 740. Charges/an : 840 €.

NICE - PROMENADE/MAGNAN

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

2P
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132 000 €

Proche facultés, et commodités, 44m², parfait état, 
dernier étage sans ascenseur. Balcon vue collines, 
calme absolu, cave. Garage possible. Idéal location/1er 
achat. DPE : D. Réf. : B-E0EMQO. Charges/an : 396 €.

NICE - MAGNAN

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

2P 139 000 €

Donnant sur cour et au calme : 2P fonctionnel, séjour 
lumineux, cuisine équipée, chambre, SDB, très 
bon état général; possibilité achat garage en sus. 
DPE : E. Réf. : B-E0H8H4. Charges/an : 1440 €.

NICE - LA MADELEINE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P

143 000 €

Agréable et lumineux F2 plein Sud, dernier étage, 
calme, balcon et vue Mer. Cuisine ind. équipée, Cave 
et parking. Idéal Jeune couple ou investissement locatif. 
DPE : D. Réf. : 316581. Charges/an : 1968 €.

NICE - SAINT-AUGUSTIN

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 149 000 €

2/3P, 43 m², bon état dans bel immeuble, double 
séjour, cuisine aménagée US, chbre au calme, SDD, 
WC. Cave. Grand garage en plus possible. Asc. Proche 
Tram et TNL. DPE : D. Réf. : B-E0HJZH.

NICE - RÉPUBLIQUE

ORPI CABINET CENTRAL
✆ 04 93 55 48 51 - www.cabinetcentral.net

2P

165 000 €

Niçois avec ascenseur, à 2mn mer et zone Piétonne. 
Joli F2 sud, balcon, séjour/cuisine US, chambre et 
SDD à l’étage. Idéal pied à terre ou investissement 
locatif. DPE : C. Réf. : 283724. Charges/an : 1440 €.
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520 000 €

Résidence gd standing, piscine, gardien, 4P, 98m², 
gd séjour, cuis. équipée, aménagée, 3 chbres, 
SDB, SDE, terrasse, 2 WC, cellier, jardin privatif. 
Cave, parking s/sol. DPE : NC. Réf. : B-E0IIHL.

NICE OUEST - FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 572 000 €

Magnifique bourgeois à 50 m de la mer, 100 m2, en 
étage avec balcons, parfait état, double living, 3 belles 
chbres, 2 bains, cuisine équipée indép., vue dégagée. 
DPE : D. Réf. : B-E0BL7J. Charges/an : 1920 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

4P

990 000 €

Exceptionnel 4P, vue mer pano., calme, 2 stats., cave. 
103,56 m2. Expo Sud, traversant, terrasse 23 m2, cuisine 
équipée, 2 SDB, 2 WC. Standing, piscine, gardien.  
Lots : 66. DPE : D. Réf. : FR330614. Charges/an : 4456 €.

NICE - MONT-BORON

NICE VUE MER IMMOBILIER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

4P 429 000 €

Résidentiel, appart-villa 5P, 140 m², séjour/SAM 44 m², 
cuis. équipée, 4 chambres, 2 bains, copro 3 apparts. 
Jardin 680 m², cuisine d’été, piscine hors-sol, cave.  
Lots : 5. DPE : B. Réf. : B-E0HIVF. Charges/an : 600 €.

NICE EST - LA TRINITÉ

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

5P

344 000 €

Maison de ville en duplex de 77 m2, lumineuse, dans 
résidence sécurisée. Séjour sur terrasse privative au 
milieu d’un jardin. 2 chambres à l’étage avec SDB. 
DPE : D. Réf. : B-E0BY44. Charges/an : 1920 €.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

V 378 000 €

Rue calme, maison niçoise, 2 niveaux, gde pièce 
à vivre, 3 chambres, SDE, 2 WC. Terrasse, jardin. 
Havre de paix, proche commodités. Possibilité 
2 apparts indépendants. DPE : D. Réf. : 584003.

NICE - ACROPOLIS

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V
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80 000 €

Avant-dernier étage, lumineux 2P, cuisine ouverte, 
chambre, SDD. Casier à ski au rez-de-chaussée 
inclus. DPE : D. Réf. : B-E0HXIN.

SAINT-ETIENNE-DE-TINEE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

2P 88 000 €

Au centre d’un charmant village, à 875 m d’altitude, 
beau 2P, avec séjour et sa cheminée, superbe vue, 
calme, ensoleillé, parking privée, station de ski à 
15mn. DPE : G. Réf. : B-E0IO5E. Charges/an : 120 €.

GRÉOLIERES - VILLAGE

ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
✆ 04 93 51 02 10 - www.welc-home-immobilier.com

2P

235 000 €

3ème étage, rés.1970, 3P, 80 m² entrée, séjour/
terrasse, 2 chbres, WC, cuisine ind, SDB. Très clair, 
ensoleillé. Parking couvert, cave. Chauffage collectif. À 
rénover. DPE : NC. Réf. : 846618. Charges/an : 2280 €.

LE CANNET - AV. MONT-JOLI

ECID
✆ 04 93 62 35 03 - www.agence-ecid.com

3P 560 000 €

3P traversant, 82 m². Entrée, séjour accès véranda et 
terrasse, cuisine séparée accès loggia, 2 chbres, SDB, 
WC, dressing. Garage 17 m². Vue mer ! Foncier: 1196 €. 
Lots: NC. DPE : D. Réf. : AGB3P455. Charges/an : 2418 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER - CORNE D’OR

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P

549 000 €

Résidence sécurisé avec piscine et tennis. 4P, 
92 m² terrasse et jardin. Possibilité de Parking. 
DPE : D. Réf. : B-E0IGVN. Charges/an : 2780 €.

VILLENEUVE LOUBET - HAUTS DE VAUGRENIER

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

4P 370 000 €

À 20 km de Nice, entre mer et montagne, ancien 
moulin entièrement rénové de 200 m2, très grand 
séjour avec cheminée centrale, hauts plafonds 
avec poutres. DPE : D. Réf. : 23163.

LUCERAM

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V
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599 000 €

Bordure village, maison individuelle, env. 76 m2, 
poss. d’agrandissement, VUE MER, calme, proche 
tous commerces à pied. Parcelle 497 m2 piscinable. 
Aucun vis-à-vis. Rare. DPE : C. Réf. : FR320330.
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